Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

26 июня  2020 г.                                                                                         № 109/514-IV
	О назначении председателя Чиричкасинской участковой избирательной комиссии избирательного участка №1640

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Чиричкасинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640 Васильеву Галину Васильевну, 1965 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, ведущего специалиста-эксперта администрации Чирикасинского сельского поселения Цивильского района,  предложенную в состав комиссии Цивильским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

           2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Цивильского района.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Б.Н.Марков

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева